
Ne	Oldu?

Cumhurbaşkanı	 Yardımcısı	 Cevdet	 Yılmaz,	 "Gelecek	 yıl
sonu	 itibariyle	 yüzde	 20’nin	 altında	 bir	 enflasyonu
hedefliyoruz"	dedi.
Goldman	 Sachs,	 İngiltere	 Merkez	 Bankası'nın	 Aralık	 ayı
toplantısında	faiz	oranlarını	sabit	tutmasını	bekliyor
ECB/Schnabel:	 Daha	 fazla	 faiz	 indirimi	 için	 acele
etmemeliyiz
Japonya	 Merkez	 Bankası	 politika	 faiz	 oranını	 beklendiği
gibi	 sabit	 tutarken,	 istikrarlı	 enflasyon	 ve	 ekonomik
büyüme	hedefine	ulaşma	yolunda	ilerlediğini	bir	kez	daha
teyit	etti.
BOJ:	Temel	tüketici	enflasyonunun,	2024-2026	mali	yılları
arasındaki	 projeksiyon	 döneminin	 ikinci	 yarısında	 genel
olarak	%2	hedefiyle	tutarlı	bir	seviyede	olması	muhtemel.
BOJ:	 Kurulun	 2024	 mali	 yılı	 için	 reel	 GSYH	 medyan
tahmini	%0,6	(Temmuz	ayında	%0,6)
Çin'in	resmi	 imalat	sektörü	satın	alma	yöneticileri	endeksi
(PMI)	 Ekim	 ayında	 büyümeye	 dönerek	 üst	 üste	 beş	 ay
süren	daralmaya	son	verdi.	Çin'in	imalat	dışı	faaliyeti	Ekim
ayında	genişledi.
Lübnan	Başbakanı	Necib	Mikati,	 İsrail-Hizbullah	arasında
ateşkes	 sağlanması	 için	 çaba	 gösterdiğini	 belirterek,
"Önümüzdeki	 saatler	 ya	 da	 günler	 içinde	 ateşkes
sağlanması	için	elimizden	geleni	yapıyoruz”	dedi.
Birleşmiş	 Milletler	 (BM)	 Genel	 Kurulu,	 ABD’nin	 Küba’ya
uyguladığı	 ekonomik,	 ticari	 ve	 finansal	 ambargoya	 son
vermesini	talep	eden	karar	tasarısını	kabul	etti.

Ne	Olacak?
Yurt	 içinde	 Dış	 Ticaret	 İstatistikleri,	 Turizm	 İstatistikleri
açıklanacak.
Euro	Bölgesinde	Öncü	TÜFE	verileri	açıklanacak.
ABD'de		haftalık	 işsizlik	maaşı	başvuruları	ve	PCE	verileri
açıkalacak.
S&P’nin	 1	 Kasım’da	 Türkiye’ye	 ilişkin	 rapor	 yayımlaması
bekleniyor.
ABD’de	Başkanlık	seçimi	5	Kasım’da	gerçekleşecek.	
Borsa	 İstanbul’un	 bu	 sabah	 hafif	 alıcılı	 açılış	 yapmasını
bekliyoruz.

BİST100	 endeksinde	 hafif	 alıcılı	 başlangıç	 gerçekleşmesini
bekliyoruz.
BİST	 100	 endeksi	 geçtiğimiz	 günü	 %0,68	 artışla	 9.006
seviyesinde	 tamamladı.	 En	 çok	 yükselen	 sektörler	 bilişim,
sigorta	ve	teknoloji	olurken,	en	çok	düşenler	metal	eşya	makine,
aracı	kurumlar	ve	spor	oldu.	Psikolojik	direnç	seviyesi	olan	9	bin
seviyesinin	 aşılması	 olumlu	 bir	 işaret	 olarak	 dikkate	 alınabilir.
Endeks	 9	 bin	 üstünde	 tutunabildiği	 takdirde	 200	 günlük
ortalamanın	geçtiği	9.350'li	seviyeler	hedef	haline	gelebilir.	Veri
yoğun	ve	belirsizliğin	yüksek	olduğu	2	haftalık	sürecin	piyasalar
için	 önemli	 olduğunu	 düşünüyoruz.	 Özellikle	 yarın	 gelmesi
beklenen	S&P	Raporu,	ki	bazen	pas	geçebilmekteler,	not	artışı
olması	halinde	piyasalara	güç	verecektir.	Beklentimiz	S&P'nin	1
kademe	 not	 artırarak	 Fitch	 ile	 aynı	 seviyeye	 çekmesi	 ve
görünümü	 de	 tıpkı	 Fitch	 gibi	 durağana	 çevirmesi	 yönünde.
Ancak	 buna	 rağmen,	 dün	 açıklanan	 piyasa	 katılımcıları	 anket
verilerine	göre	düşüş	gösterse	de	hala	yüksek	seviyelerde	olan
reel	 sektör	 ve	 özellikle	 hanehalkı	 yıllık	 enflasyon	 beklentisi,
kamuoyunun	hala	ikna	edilemediğini	gösteriyor.

Global	 olarak	 belirsizlikler	 sürerken	 önemli	 veriler	 de	 gelmeye
devam	etti.	ABD	tarafında	cuma	günü	gelecek	istihdam	verisinin
öncüsü	 olan	 ADP	 tarım	 dışı	 istihdam	 verisi	 15	 ayın	 en
yükseğinde	 açıklandı.	 3	 çeyrekteki	 büyüme	 beklentinin	 hafif
altında	kalsa	da	güçlü	kalmaya	devam	etti.	Öte	yandan	3.	çeyrek
PCE	 verilerinin	 de	 güçlü	 olması	 soft	 landing	 hikayesini
güçlendirir	hale	geldi.	 Japonya	 tarafında	da	beklentilere	paralel
olarak	faiz	sabit	bırakıldı.	Japonya'da	eylül	sanayi	üretimi	güçlü
gelirken,	 perakende	 satış	 verileri	 zayıf	 geldi.	 Çin	 PMI'larında
özellikle	 imalat	 tarafı	 beklentilerin	 oldukça	 üstünde	 gelirken,
üretim	odaklı	teşvik	paketlerinin	etkisi	net	bir	şekilde	okunabildi.
Bugün	gelecek	ABD	Eylül	PCE	verisi	 ile	AB	Ekim	Öncü	TÜFE
verisi	yakından	takip	edilecek	veriler	olacak.

BİST	ENDEKSLERİ

Endeksler Kapanış
Değişim	(%)

Günlük	 Haftalık	 Aylık	 Yılbaşı
İtibariyle	

XU100 9.007 0,68 1,10 -6,82 20,57
XU030 9.968 0,57 0,92 -7,53 24,28
XBANK 12.247 1,10 0,88 -14,95 40,49
XUSIN 12.188 0,30 1,03 -4,92 5,69

X30YVADE 10.000,0 0,52 0,80 -10,17 11,83

	 	 	 	 	 	
DÜNYA	ENDEKSLERİ

Endeksler Kapanış
Değişim	(%)

Günlük	 Haftalık	 Aylık	 Yılbaşı
İtibariyle	

Dow	Jones 42.142 -0,22 0,06 -0,45 11,81
S&P500 5.812 -0,04 0,03 0,90 21,66
Nasdaq 20.388 -0,79 0,18 1,63 21,17
Dax 19.257 -1,13 -1,06 -0,35 14,96

FTSE100 8.160 -0,73 -1,08 -0,94 5,51
Nikkei 39.116 -0,41 3,17 3,16 16,89
Shangai 3.278 0,36 -0,66 -1,75 10,19

	 	 	 	 	 	
YÜKSELEN	/	DÜŞEN	PAYLAR

YÜKSELEN DÜŞEN
Pay Kapanış Değişim	(%) Pay Kapanış Değişim	(%)

MPARK 340,50 6,24 VAKBN 20,86 -3,60
ARDYZ 32,24 5,36 FENER 99,00 -3,60
ADEL 39,34 5,02 KONYA 6.875,00 -2,65
CIMSA 34,62 4,97 OBAMS 36,84 -2,28
BINHO 319,25 4,76 FROTO 982,00 -2,19
ALTNY 94,15 4,50 ISMEN 32,82 -1,62
ANSGR 85,00 4,42 BJKAS 4,77 -1,45
LMKDC 24,16 4,32 CLEBI 1.773,00 -1,45
CWENE 187,80 3,87 GESAN 43,30 -1,37
ODAS 5,84 3,55 GARAN 108,50 -1,36

	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	

GÜNLÜK	İŞLEM	HACİMİ
Pay Kapanış Milyon	TL Pay Kapanış Milyon	TL

THYAO 277,50 4.117,6 YKBNK 25,02 3.091,0
BIMAS 486,50 3.717,0 ISCTR 12,05 2.989,7
GARAN 108,50 3.619,5 ASELS 61,50 2.419,8
EREGL 47,84 3.483,5 KCHOL 173,00 2.392,8
AKBNK 51,00 3.294,8 TUPRS 148,20 1.926,9

	 	 	 	 	 	
PAYLARIN	ENDEKSE	ETKİSİ

POZİTİF NEGATİF

Pay Puan	 Değişim	(%) Pay Puan	 Değişim	(%)

BIMAS 18,35 2,91 FROTO -4,84 -2,19

AKBNK 10,21 2,08 GARAN -3,09 -1,36

ISCTR 7,33 2,21 TUPRS -2,67 -0,54

ASELS 5,61 2,16 PGSUS -1,89 -1,05

MPARK 3,90 6,24 VAKBN -1,59 -3,60

	 	 	 	 	 	
	 	 	 	 	 	

PARİTE	ve	EMTİALAR

Parite	ve
Emtia Kapanış

Değişim	(%)

Günlük	 Haftalık	 Aylık	 Yılbaşı
İtibariyle	

Dolar/TL 34,28 0,03 -0,06 0,27 16,33
Euro/TL 37,31 0,19 0,57 -2,13 13,94

Euro/Dolar 1,09 -0,05 0,51 -2,54 -1,73
Sterlin/Dolar 1,30 1,30 -0,12 -3,15 1,74

Brent 72,60 -0,05 -3,91 1,07 -5,54
Ons	Altın 2.783 -0,15 1,29 5,64 34,92

	 	 	 	 	 	
FAİZLER

Tahviller Kapanış
Değişim	(%)

Günlük Haftalık Aylık	 Yılbaşı
İtibariyle	

TR	2Y 42,95 -0,07 -0,07 8,68 8,24
TR	10Y 30,62 1,29 1,02 7,82 14,47
US	2Y 4,18 -0,19 1,55 14,71 -1,72
US	10Y 4,29 -0,37 0,85 13,23 10,46
GER	10Y 2,38 2,01 4,06 12,41 18,62
FR	10Y 3,11 0,91 2,71 6,79 22,66

	 	 	 	 	 	
YABANCI	TAKASI

Değişim	(%)



	

	 Son
Günlük Haftalık Aylık	 Yılbaşı

İtibariyle	
Yabancı
Takası 37,28 -0,21 -0,69 -2,38 -1,92

	 	 	 	 	 	
DOLAR	ENDEKSİ

	 Son
Değişim	(%)

Günlük Haftalık Aylık	 Yılbaşı
İtibariyle	

DXY 104,14 0,05 -0,17 3,35 2,77

	
VİOP	30	Endeks	kontratında	hafif	alıcılı	açılış	bekliyoruz.
VİOP	30	Endeks	yakın	vade	kontratı,	önceki	işlem	günü	9.894	-	10.082
fiyat	 aralığında	 işlem	 görerek	 günü	 10.030	 uzlaşma	 fiyatından
tamamladı.	 Kontrattaki	 açık	 pozisyon	 94.330	 azalışla	 124.409	 adet
kontrat	olarak	gerçekleşti.

VİOP	 30	 Endeks	 kontratında	 60	 dakikalık	 HO’nın	 geçtiği	 9.884
seviyesinin	üstünde	hareket	 etmemiz	 kısa	 vadede	yükseliş	eğilimini
arttırırken,	 10.150	 seviyesini	 kısa	 vadeli	 direnç	 haline	 getirebilir.
Yukarı	 yönde	 kısa	 vadeli	 yükselişin	 devam	 edebilmesi	 için	 10.150
direnç	seviyesinin	kırılması	gerekmektedir.	Kısa	vadede	yukarı	yönde
10.150	ve	10.300	seviyesi	önemli	bir	direnç	olarak	karşımıza	çıkarken,
aşağı	 yönde	 ise	 9.700	 ve	 9.500	 seviyesi	 önemli	 bir	 destek	 noktası
olarak	takip	edilecektir.

AKFGY	–	Akfen	International	Holding’in	sahip	olduğu,	şirket	sermayesinin	%31,32	'sine	karşılık	gelen	1.221.670.260	adet	payın	pay
başına	2,00	TL	fiyatla	Toptan	Alış	Satış	İşlemlerine	İlişkin	Prosedür	kapsamında	Akfen	Holding’e	satılacağı	açıklandı.
AKYHO	 –	Şirketin	 %99,90	 oranında	 bağlı	 ortaklığı	 Salda	 Tarım	 ve	 Hayvancılık’ın	 tamamının	 şirketin	 diğer	 %90	 oranında	 bağlı
ortaklığı	olan	Nanox	Kimyasal	Ürünler	ile	birleştirilme	suretiyle	devrinin	gerçekleştirilmesine	karar	verildiği	açıklandı.
ALKA	&	BAYRK	&	BFREN	&	BINHO	&	BSOKE	&	EUREN	&	EUHOL	&	HATSN	&	KOZAL	&	KTSKR	&	LMKDC	&	LUKSK	&
	METRO	&	ONRYT	&	SAMAT	&	SNKRN	&	TLMAN	&	TUCLK	&	VANGD	–	3.	Çeyrek	finansallarının	KAP’a	bildirimi	ile	ilgili	ek	süre
verilmesi	SPK	tarafından	uygun	görüldü.
ASELS	–	Şirketin	STM	 ile	Asya	-	Pasifik	bölgesindeki	bir	ülkenin	kullanımına	yönelik;	elektronik	harp	süiti,	 radar	sistemleri,	dost-
düşman	tanıma	sistemi	ve	uzaktan	komutalı	silah	sisteminden	oluşan	 faydalı	yüklerin	 ihracatına	 ilişkin	58,6	milyon	euro	 tutarında
satış	sözleşmesi	imzaladığı	açıklandı.
ASUZU	 –	 Şirket	 ile	 FNSS	 Savunma	 Sistemleri’nin,	 yurt	 dışındaki	 kullanıcıların	 taktik	 tekerlekli	 askeri	 hizmet	 ve	 lojistik	 araçları
ihtiyaçlarını	karşılamak	üzere	iş	birliğinde	bulunmak	amacıyla	İyi	Niyet	anlaşması	imzaladığı	açıklandı.
BYDNR	–	Şirketin	 halihazırda	 %50	 oranında	 pay	 sahibi	 olduğu	 APK	 Gıda	 Sanayi	 ve	 Ticaret’deki	pay	 sahipliği	 oranının	 %100'e
çıkarılması	 amacıyla	 toplam	 sermayenin	 kalan	 %50’sini	 teşkil	 eden	 payların	 satın	 alınmasının	 32,5	 milyon	 TL	 alım	 bedeliyle
tamamlandığı	açıklandı.
CVKMD	 –	Şirketin	 bağlı	 ortaklığı	 Hayri	 Ögelman	 Madencilik’in	 Sivas’ta	 2.473	 MWp	 DC	 kapasiteli	 Arazi	 Tipi	 GES	 kurulumu	 için
yüklenici	firma	ile	malzemeli	işçilik	konusunda	anlaşma	sağlandığı,	sözleşme	toplam	bedelinin	1,3	milyon	dolar	olduğu	açıklandı.
DAGI	–	Şirketin	Konya	Enntepe	AVM	adresindeki	mağazasının	açıldığı	açıklandı.
DARDL	–	6	milyar	TL’ye	kadar	borçlanma	aracı	ihracı	kapsamında	SPK’ya	başvuru	yapıldığı	açıklandı.
DCTTR	–	Şirketin	yurt	içi	yerleşik	bir	firmaya	10,4	milyon	TL’lik	Yunanistan	menşeli	pamuk	satışı	gerçekleştirdiği	açıklandı.
DCTTR	–	8	milyon	dolar	değerleme	üzerinden	Cotcast	Yapay	Zeka	Teknoloji’nin	%5	hissesinin	alımına	ilişkin	sözleşme	imzalandığı
açıklandı.
EMKEL	 –	 Zeynep	 Ece	 Arabul	 tarafından	 925.000	 adet	 payın	 Borsa’da	 işlem	 görebilmesi	 için	 MKK’ya	 kaydileştirme	 başvurusu
yapıldı.
EUPWR	–	Şirketin	%100	bağlı	ortaklığı	Europower	World	Enerji	için	yapılmış	olan	yatırım	teşvik	başvurusunun	onaylandığı,	başvuru



tarihi	itibariyle	toplam	yatırım	teşvik	tutarının	1,7	milyar	TL	olduğu	açıklandı.
EUPWR	–	Şirketin	%60	oranında	bağlı	ortaklığı	Peak	PV	Solar	Teknolojileri’nin	Romanya'nın	farklı	bölgelerinde	güneş	enerjisinden
elektrik	 üretimi	 ve	 elektrik	 satışı	 için	 lisans	 başvuruları	 bulunan	 5	 firmanın	 %70	 payının	 devir	 alınması	 hususunda	 karar	 aldığı
açıklandı.
FORTE	–	 Şirket	 tarafından	 bilişim	 teknolojileri	 sektöründe	 faaliyet	 gösterecek,	 şirketin	 %100	 bağlı	 ortaklığı	 olacak	 yeni	 bir	 şirket
kurulmasına	karar	verildiği	açıklandı.
GARAN	–	Şirket	 tarafından	açıklanan	2024	Faaliyet	Planında	TL	Kredi	Büyümesi	beklentisi	 	~TÜFE	olarak	korunurken,	YP	Kredi
Büyümesinde	artan	talep	nedeniyle	yukarı	yönlü	risk	olduğu	belirtildi.	Net	Kredi	Risk	maliyeti	beklentisi	~125bp	olarak	korunurken,
net	faiz	marjında	2024’ün	ikinci	yarısında	sıkılaşan	makro	ihtiyati	tedbirler	nedeniyle	aşağı	yönlü	risk	olduğu	belirtildi.	Net	ücret	ve
komisyonlar	 büyümesinde	 Kredi	 kartı	 hacimlerindeki	 beklenti	 üzeri	 büyüme	 nedeniyle	 yukarı	 yönlü	 risk	 olduğu	 belirtilirken,
Operasyonel	giderler	büyümesi	ve	Ort.	Özkaynak	Karlılığı	beklentisi	(Ort-30lar)	korundu.
GEDIK	–	Şirketin	Bolu	şubesinin	tescil	edildiği	açıklandı.
GLCVY	 –	 Şirketin,	 Denizbank’ın	 gerçekleştirdiği	 tahsili	 gecikmiş	 alacak	 satışında	 satışa	 çıkarılan	 3	 portföyden	 140,7	 milyon	 TL
anapara	büyüklüğündeki	1	bireysel	portföyün	ihalesini	en	yüksek	teklifi	vererek	kazandığı	açıklandı.
GUBRF	–	 Pay	 geri	 alım	 programının	 başlatılmasına	 33.400.000	 adet	 azami	 paya	 karşılık	 4	 milyar	 TL	 kaynak	 ayrılmasına	 karar
verildiği	açıklandı.
HRKET	–	Global	Heavy	Lift	Awards	ödül	etkinliğinde,	şirketin	kendi	geliştirdiği	HAPP	uygulamasıyla	Innovation	Award	kategorisinde
ödül	kazandığı	açıklandı.
INFO	–	Denizli,	İzmir	ve	Ankara	irtibat	bürolarının	Denizli,	İzmir	ve	Ankara	şube	olarak	dönüştürülmesi	hususunda	SPK’ya	yapılan
izin	başvurusunun	olumlu	karşılandığı	açıklandı.
ISCTR	–	65	milyar	TL’ye	kadar	borçlanma	aracı	ihracı	kapsamında	SPK’ya	başvuru	yapıldığı	açıklandı.
KTLEV	–	Balıkesir	şubesinin	1	Kasım’da	faaliyete	başlayacağı	açıklandı.
KTLEV	–	Şirketin	Birevim	Tasarruf	Finansman’ındaki	%55	ortaklık	payının	%79,85’e	çıkarılması	için	%24,85	ortaklık	payının	satın
alınmasına	yönelik	gerekli	yasal	izinlerin	alınması	için	BDDK’ya	başvuru	yapıldığı	açıklandı.
ORCAY	–	1,26	Mw'lık	gücündeki	GES	santralinin	yatırımının	tamamlandığı,	yasal	izinlerinin	alındığı	ve	elektrik	üretimine	başlandığı
açıklandı.
OZYSR	–	Şirketin	 bağlı	 ortaklığı	 Çokyaşar	 Halat	 Makina	 Tel	 Galvanizleme’nin	 GES	 yatırımı	 için	 7	 milyon	 TL	 bedelle	 arsa	 alımı
gerçekleştirildiği	açıklandı.
RALYH	–	Şirketin	bağlı	ortaklığı	Ral	Yapı	Mühendislik’in	TOKİ	 tarafından	düzenlenen	Hatay	 İli	Defne	 İlçesi	4.	Bölge	1.	Etap	817
Adet	Konut,	1	Adet	6	Dükkanlı	ve	1	Adet	4	Dükkanlı	Ticaret	Merkezi	 İnşaatları	 ile	Altyapı	ve	Çevre	Düzenlemesi	 İşi	kapsamında
ihalesine	katılmış	olduğu	yapım	işinin	2,1	milyar	TL	bedelle	idare	tarafından	onaylandığı	açıklandı.
PATEK	–	VBTS	kapsamında	şirket	paylarına	29	Kasım’a	kadar	kredili	işlem	yasağı	getirildi.
SNICA	–	Şirketin	Türkiye’de	mevcut	bayileri	ile	toplam	268	milyon	TL’lik	ürün	satış	sözleşmesi	imzaladığı	açıklandı.
TSKB	–	Yurt	dışında	500	milyon	dolara	kadar	borçlanma	aracı	ihracı	kapsamında	Genel	Müdürlüğe	yetki	verildiği	açıklandı.
TSKB	–	Bankanın	paylarının	%88,74'üne	sahip	olduğu	TSGYO’nun	borsada	 işlem	gören	paylarından,	kesin	 taahhüt	 içermeyecek
şekilde	bir	 yıl	 içinde	25	milyon	TL	nominal	 tutara	kadar	satılması	konusunda	Genel	Müdürlüğün	yetkili	 kılınmasına	karar	verildiği
açıklandı.
YAYLA	–	Erciyes	Kayak	Merkezinde	bulunan	755	adet	Reklam	Aracının	İşletmecilik	Hakkının	2,5	yıllığına	kiraya	verilmesi	ihalesinin
şirket	uhdesinde	kaldığı	kararının	şirkete	tebliğ	edildiği	açıklandı.
YEOTK	–	Şirketin	Aksa	Energy	Company	Ghana	ile	Gana'da	kurulacak	doğalgaz	çevrim	santralinin	Yüksek	Gerilim	Trafo	Merkezi
ve	Enerji	İletim	Hattının	yapımı	için	9,7	milyon	dolar	bedelle	sözleşme	imzaladığı	açıklandı.
YKBNK	–	Yurt	dışında	275	gün	vadeli	22,9	milyon	sterlin	tutarında	borçlanma	aracı	ihraç	edildi.
YKBNK	–	Yurt	dışında	187	gün	vadeli	25	milyon	dolar	tutarında	borçlanma	aracı	ihraç	edildi.
YKBNK	–	Yurt	dışında	187	gün	vadeli	25	milyon	euro	tutarında	borçlanma	aracı	ihraç	edildi.
YKBNK	–	Yurt	dışında	92	gün	vadeli	20	milyon	dolar	tutarında	borçlanma	aracı	ihraç	edildi.

ALMAD	–	Ruzy	Finansal	Hizmetler	 tarafından	6,98	–	7,10	TL	 fiyat	aralığından	300.000	adet	pay	alınırken,	şirket	sermayesindeki
payı	%1,84’e	yükseldi.

BIMAS	–	Şirket	paylarının	geri	alınması	kapsamında	27.087	adet	pay	468,33	TL	ortalama	fiyattan	geri	alındı.

DZGYO	 –	 Denizbank	 tarafından	 10,25	 –	 10,55	 TL	 fiyat	 aralığından	 1.659.159	 adet	 pay	 satılırken,	 şirket	 sermayesindeki	 payı
%73,92’ye	geriledi.

FRIGO	–	Şirket	paylarının	geri	alınması	kapsamında	100.000	adet	pay	7,76	–	7,77	TL	fiyat	aralığından	geri	alındı.

FZLGY	 –	 Fuzul	 Holding	 tarafından	 17,04	 –	 17,48	 TL	 fiyat	 aralığından	 203.304	 adet	 pay	 satılırken,	 şirket	 sermayesindeki	 payı
%68,00’e	geriledi.

INFO	&	HDFGS	–	HDFGS	 tarafından	8,54	TL	 fiyattan	2.000.000	adet	 INFO	payı	 satılırken,	HDFGS’nin	 INFO’daki	 payı	%1,68’e

geriledi.

KMPUR	 –	 Murat	 Kuzkan	 tarafından	 17,20	 –	 17,41	 TL	 fiyat	 aralığından	 473.340	 adet	 pay	 satılırken,	 şirket	 sermayesindeki	 payı
sıfırlandı.

LKMNH	–	Şirket	paylarının	geri	alınması	kapsamında	40.652	adet	pay	15,09	–	15,44	TL	fiyat	aralığından	geri	alındı.

SUWEN	–	 Intilux	Sarl	 tarafından	8.000.000	adet	halka	kapalı	B	grubu	pay	borsa	dışında	Hedef	Portföy	Varlık	Girişim	Sermayesi
Yatırım	Fonu’na	devredilirken,	şirket	sermayesindeki	payı	%10,57’ye	geriledi.

YGGYO	–	Şirket	paylarının	geri	alınması	kapsamında	25.000	adet	pay	53,15	TL	ortalama	fiyattan	geri	alındı.



Şirket Brüt	(TL) Net	(TL) Temettü
Verimi Dağıtım	Tarihi Kapanış Temettü	Düşülmüş

Baz	Fiyat

AYEN 0,6136 0,5522 2,18% 31.10.2024 28,14 27,53

DCTTR 0,0114 0,0102 0,05% 31.10.2024 23,92 23,91

EYGYO 0,0594 0,0594 0,81% 31.10.2024 7,30 7,24

Bugün	Genel	Kurulu	Olan	Şirketler:	BTCIM,	BSOKE,	INVES,	TNZTP,	VERUS

	 Net	Satışlar FAVÖK Net	Kar

Milyon	TL 9A2023 9A2024 Değişim 9A2023 9A2024 Değişim 2Ç2024 3Ç2024
3Ç2024	/
2Ç2024

Değişim	(%)
9A2023 9A2024

9A2024	/
9A2023

Değişim	(%)

ACSEL 456,0 475,9 4,4% 60,8 -28,5 a.d -8,3 -28,7 247,2% 27,3 -27,7 a.d
ADEL 2.965,4 2.340,5 -21,1% 855,5 586,0 -31,5% 54,1 38,8 -28,2% 448,0 201,1 -55,1%

AHSGY 25,2 25,8 2,3% 19,9 10,2 -48,6% 22,0 36,0 63,4% 36,9 104,4 182,6%
AKCNS 19.356,3 15.587,4 -19,5% 4.547,7 2.862,5 -37,1% 671,2 508,0 -24,3% 2.520,5 1.241,0 -50,8%
AKGRT 1.112,8 1.391,6 25,1% 0,0 - #SAYI/0! 335,5 555,0 65,4% 717,3 1.163,3 62,2%
AKSA 24.336,0 20.866,0 -14,3% 3.751,1 3.403,0 -9,3% 14,4 286,2 1886,5% -26,0 1.099,1 a.d

AKSUE 54,9 48,3 -12,0% 24,9 21,1 -15,2% 8,2 -9,7 a.d -42,9 -11,4 -73,5%
ARTMS 907,7 664,0 -26,9% 239,2 195,0 -18,5% 51,9 41,6 -19,8% 22,9 94,7 313,2%
ASGYO 21,1 31,5 49,4% -62,1 -116,5 87,6% -586,6 -605,3 3,2% -2.584,0 -1.379,5 -46,6%
ASTOR 15.887,7 18.537,5 16,7% 5.922,5 6.051,3 2,2% 661,9 2.070,6 212,8% 2.361,7 3.466,5 46,8%
ATAGY 15,1 20,0 32,4% -9,8 -1,8 -81,6% 3,2 1,7 -45,6% 9,3 2,2 -76,9%
ATAKP 2.612,9 2.519,8 -3,6% 708,5 441,5 -37,7% 37,8 -38,6 a.d 163,9 8,9 -94,6%
ATLAS 3.933,8 2.629,5 -33,2% 151,2 139,3 -7,9% 28,9 -18,0 a.d -20,5 17,9 a.d
AVPGY 3.197,8 5.593,4 74,9% 2.083,8 4.636,2 122,5% 4.683,4 75,9 -98,4% 115,7 9.146,3 7806,7%
AYCES 263,1 249,4 -5,2% 63,0 32,3 -48,7% 17,3 51,6 198,1% -68,8 -96,7 40,6%
BAHKM 355,7 376,6 5,9% 61,5 67,1 9,0% 10,9 -34,8 a.d -79,3 8,3 a.d
BASGZ 29.606,6 22.133,3 -25,2% 2.548,9 2.734,6 7,3% 765,2 -612,0 a.d 116,1 1.436,2 1137,3%
BAYRK 320,0 174,2 -45,6% 32,2 -40,1 a.d -40,7 -23,1 -43,3% -4,6 -82,2 1701,7%
BEGYO 254,2 289,9 14,1% 78,9 96,5 22,3% 178,2 381,6 114,2% 460,5 758,6 64,7%
BEYAZ 9.525,9 10.023,3 5,2% 312,2 -76,6 a.d 8,5 15,6 84,6% -72,8 -83,1 14,2%
BIGCH 2.237,0 2.407,9 7,6% 474,4 456,9 -3,7% 54,7 56,7 3,6% 177,1 142,7 -19,4%
BOBET 9.298,5 7.152,9 -23,1% 2.359,2 1.401,0 -40,6% -58,7 48,2 a.d 815,7 103,6 -87,3%
BOSSA 5.036,8 4.429,1 -12,1% 1.219,1 695,4 -43,0% 27,9 85,6 207,4% 1.259,1 437,9 -65,2%
BRKVY 562,6 823,2 46,3% 0,0 - #SAYI/0! 37,2 99,3 166,7% 233,6 278,0 19,0%
BURVA 204,1 308,3 51,1% 14,2 77,3 445,6% 28,7 -0,9 a.d 3,6 31,4 762,6%
CATES 5.616,1 3.892,9 -30,7% 1.539,8 695,1 -54,9% -237,8 151,5 a.d 1.794,8 1,6 -99,9%
CEMTS 5.179,8 4.348,2 -16,1% 790,2 609,7 -22,8% -44,9 -44,9 0,1% -57,3 -18,9 -67,0%
CEMZY 1.488,6 1.702,6 14,4% 519,5 319,8 -38,4% - 36,5 #SAYI/0! 572,8 65,6 -88,5%
CMBTN 2.968,4 3.333,2 12,3% 177,2 108,6 -38,7% -4,2 -0,4 -91,4% 17,5 -17,4 a.d
CRDFA 201,2 451,3 124,3% 59,8 134,8 125,4% 37,3 37,6 0,8% 46,3 104,7 126,2%
CRFSA 44.870,8 45.970,9 2,5% 515,7 1.406,8 172,8% -808,0 -603,6 -25,3% 1.206,3 -1.681,7 a.d
DAPGM 7.041,1 5.018,3 -28,7% 3.841,8 3.687,1 -4,0% 393,6 255,0 -35,2% 519,2 802,8 54,6%
DERIM 2.750,9 2.661,3 -3,3% 100,1 158,8 58,6% -5,8 38,9 a.d -21,3 39,2 a.d
DESPC 4.062,2 4.462,3 9,8% 137,4 166,0 20,8% 43,3 -14,9 a.d -80,4 12,2 a.d
DMSAS 2.724,1 2.436,7 -10,5% 128,9 75,1 -41,8% -37,0 -44,6 20,5% -88,4 -37,9 -57,1%
DNISI 374,3 310,3 -17,1% 73,1 56,9 -22,1% 24,4 -0,2 a.d 11,9 2,0 -83,1%

DOGUB 52,3 32,4 -38,1% -1,9 -13,3 613,1% -5,2 -3,9 -24,5% -5,6 -20,0 259,3%
ECILC 6.763,0 6.331,5 -6,4% 1.236,4 893,5 -27,7% -342,5 761,9 a.d 786,3 921,1 17,2%
ECZYT 0,0 0,0 #SAYI/0! -24,5 -22,1 -9,7% -131,0 527,1 a.d 486,0 496,5 2,2%
EDATA 1.114,7 722,8 -35,2% 12,4 54,9 343,3% 49,6 -54,1 a.d 47,7 -30,1 a.d
EKIZ 253,3 221,3 -12,6% -4,0 -0,6 -86,1% 0,8 137,5 16193,1% 18,2 126,7 596,8%

EMNIS 346,8 273,3 -21,2% 36,2 20,9 -42,2% -9,6 0,4 a.d 86,4 3,3 -96,1%
ERSU 82,2 98,7 20,0% 4,6 15,2 228,8% - - #SAYI/0! -48,4 -29,6 -38,9%

ESCOM 1,3 1,1 -17,1% -10,3 -7,2 -30,6% -4,9 - -100,0% 1,9 40,3 2009,6%
FLAP 158,3 131,8 -16,8% -11,9 -26,4 122,8% -5,4 -11,5 112,0% -125,3 -75,9 -39,4%

GARAN 75.446,2 136.365,5 80,7% 	 - #SAYI/0! 22.522,3 22.095,0 -1,9% 57.577,3 66.933,8 16,3%
GIPTA 1.533,1 1.803,7 17,7% 313,7 370,4 18,1% 86,2 146,1 69,4% 213,0 157,6 -26,0%
GLCVY 1.691,7 2.663,6 57,5% 0,0 - #SAYI/0! 244,4 287,8 17,8% 504,5 857,5 70,0%
GRTHO 2.245,6 2.083,4 -7,2% 126,6 435,2 243,7% 214,1 373,5 74,5% 239,4 652,4 172,6%
GUNDG 1.735,0 1.625,3 -6,3% 77,5 92,6 19,5% 2,7 -19,1 a.d 30,5 3,8 -87,5%
HEDEF 916,9 -192,4 a.d 893,1 -243,6 a.d -401,3 -536,4 33,7% -721,2 -1.217,7 68,8%
HUBVC 9,8 0,7 -92,6% -25,8 -17,7 -31,3% -41,0 52,9 a.d -11,9 -85,7 618,7%
IDGYO 1,6 73,0 4588,3% -7,1 -84,3 1080,4% -20,7 -13,0 -37,3% -0,3 -132,0 40216,4%
IHAAS 379,5 298,4 -21,4% 20,0 -35,3 a.d -53,9 -3,4 -93,7% -78,3 -72,8 -7,0%
IHGZT 1.163,5 1.220,1 4,9% -144,8 -57,0 -60,7% -64,4 -65,5 1,6% -391,1 -230,8 -41,0%
INVEO 6.372,6 787,9 -87,6% 6.311,9 587,0 -90,7% 499,4 -1.308,7 a.d 3.436,0 -1.996,7 a.d
INVES 3.251,5 4.871,3 49,8% 3.210,9 4.840,2 50,7% 2.915,0 -1.959,2 a.d 1.929,6 4.179,4 116,6%



ISFIN 5.534,9 8.616,7 55,7% 2.331,9 2.270,8 -2,6% 492,9 374,8 -23,9% 1.415,3 1.385,1 -2,1%
ISGSY 67,1 1.462,5 2081,0% 41,7 753,1 1706,6% -27,9 697,6 a.d -16,2 667,3 a.d
ISGYO 1.032,6 2.742,1 165,5% 612,3 810,4 32,4% 2.559,1 -259,7 a.d 3.714,6 2.405,1 -35,3%
ISYAT 606,3 1.471,3 142,7% 140,6 128,9 -8,4% 14,5 -14,5 a.d -92,2 -18,4 -80,0%
IZENR 8.055,1 5.010,3 -37,8% 615,1 64,1 -89,6% -575,4 116,1 a.d 316,5 -933,6 a.d

KBORU 1.839,4 3.301,0 79,5% 316,8 600,3 89,5% 174,0 26,3 -84,9% 186,8 406,3 117,5%
KENT 12.146,7 9.383,2 -22,8% 1.243,9 466,2 -62,5% -177,2 -183,5 3,5% 120,9 -308,6 a.d

KIMMR 6.354,8 6.531,6 2,8% 391,9 574,4 46,6% 204,8 52,4 -74,4% 174,7 310,1 77,5%
KOCMT 12.208,9 10.420,1 -14,7% 992,8 483,7 -51,3% 58,3 -10,5 a.d 372,5 132,6 -64,4%
KONKA 2.959,2 2.365,2 -20,1% 217,8 256,5 17,7% 24,9 -40,1 a.d -188,7 27,5 a.d
KOPOL 2.413,3 3.815,7 58,1% 451,4 649,3 43,8% 155,2 23,2 -85,1% 353,9 330,9 -6,5%
KORDS 18.770,4 22.689,6 20,9% 1.563,4 1.650,9 5,6% -41,6 -262,0 529,2% 3,8 -270,1 a.d
KRGYO 112,6 129,0 14,6% 15,8 35,8 126,3% 1,2 57,0 4710,7% -11,4 44,8 a.d
KRPLS 975,8 1.043,4 6,9% 68,5 166,3 142,9% 12,1 -35,3 a.d -198,2 -64,8 -67,3%
KRTEK 1.730,3 1.426,1 -17,6% 186,4 -32,3 a.d -7,7 -71,7 834,0% 355,2 -185,6 a.d
LIDER 1.689,0 1.451,6 -14,1% 667,0 185,0 -72,3% 15,7 8,2 -48,0% 639,8 181,8 -71,6%
LINK 51,3 93,1 81,5% 13,0 19,8 52,5% 7,2 -1,8 a.d -27,6 0,6 a.d

MAALT 22,4 26,3 17,5% 6,3 11,1 76,6% -60,2 -46,3 -23,0% 37,6 -144,0 a.d
MAKIM 753,3 791,6 5,1% 237,9 164,6 -30,8% 32,4 38,2 18,1% 66,9 102,0 52,6%
MANAS 295,7 208,8 -29,4% 101,9 43,3 -57,5% -52,0 -31,7 -39,0% -33,5 -88,7 165,0%
METRO 9,2 23,0 151,1% -21,6 -15,0 -30,6% -143,0 -75,6 -47,1% 237,1 -59,7 a.d
MRSHL 3.661,1 3.481,5 -4,9% 449,2 442,1 -1,6% 48,0 -161,2 a.d -196,5 -127,4 -35,2%
MSGYO 143,3 111,7 -22,1% 108,7 71,3 -34,4% 109,4 47,2 -56,8% 261,7 164,3 -37,2%
MTRYO 3.800,0 2.546,7 -33,0% 151,1 139,8 -7,5% 29,6 -19,2 a.d -21,3 17,7 a.d
NIBAS 56,9 45,1 -20,8% 1,1 2,0 80,2% -0,0 -1,8 4720,1% -60,1 -6,4 -89,4%
NTGAZ 4.059,3 3.667,1 -9,7% 681,4 680,7 -0,1% 10,2 47,0 361,6% 22,1 131,1 493,4%
NUGYO 153,6 946,4 516,0% -39,0 28,8 a.d 51,5 -14,1 a.d 62,0 136,7 120,4%
OYAYO 568,7 302,7 -46,8% 49,0 28,5 -41,9% 1,5 -5,1 a.d -6,8 -5,6 -17,7%
OYLUM 592,8 481,7 -18,7% 140,4 85,4 -39,2% -19,5 31,8 a.d 59,5 -21,2 a.d
OYYAT 20.806,6 14.310,5 -31,2% 3.214,2 3.881,9 20,8% 51,9 -6,5 a.d 479,3 -284,0 a.d
OZATD 2.344,6 1.384,4 -41,0% 663,5 477,2 -28,1% 99,5 1,9 -98,1% 893,0 228,3 -74,4%
OZGYO 84,7 41,4 -51,1% 22,1 0,4 -98,1% 14,7 -10,3 a.d 46,0 -2,5 a.d
PETUN 5.168,7 5.760,4 11,4% 245,8 568,4 131,3% -109,6 214,9 a.d 57,9 101,9 75,9%
PINSU 1.306,6 1.421,1 8,8% 190,7 175,2 -8,1% 30,7 76,1 147,8% 89,3 70,1 -21,5%
PKENT 452,0 710,2 57,1% 183,1 199,5 9,0% 24,8 234,9 848,0% 187,8 230,7 22,9%
PNLSN 2.785,5 1.934,0 -30,6% 519,0 214,7 -58,6% 23,0 9,5 -58,5% 209,3 59,0 -71,8%
PNSUT 11.315,0 9.573,4 -15,4% -5,6 27,0 a.d -515,4 -246,6 -52,2% 106,1 -806,1 a.d
PRDGS 126,4 121,9 -3,6% 116,7 98,7 -15,4% - -122,5 #SAYI/0! -211,9 -341,6 61,2%
PRZMA 78,1 36,1 -53,7% -4,0 -2,3 -43,5% 3,4 - -100,0% -24,6 -24,0 -2,2%
RTALB 94,1 116,5 23,9% -19,2 -0,7 -96,5% -19,2 -102,0 431,3% 196,7 26,0 -86,8%
RUBNS 1.630,0 1.083,9 -33,5% 261,8 389,8 48,9% 7,7 -43,4 a.d 47,1 28,6 -39,3%
SEGMN 1.498,1 1.268,7 -15,3% 312,1 175,7 -43,7% 33,5 17,9 -46,7% 46,5 69,0 48,4%
SELGD 31,2 37,6 20,3% -0,8 -8,8 938,0% 14,4 -4,7 a.d 1,6 3,4 109,6%
SEYKM 200,9 164,3 -18,2% 10,4 -3,7 a.d 39,5 1,2 -97,0% -71,2 -17,3 -75,8%
SILVR 2.112,3 1.517,4 -28,2% 130,7 110,4 -15,5% 9,8 68,3 597,2% -127,2 118,3 a.d
SNICA 2.612,1 1.792,5 -31,4% 414,1 332,1 -19,8% 7,8 103,3 1223,6% 115,6 269,9 133,5%
SNPAM 530,5 523,7 -1,3% 128,8 70,0 -45,6% 0,3 7,1 2384,6% -18,9 12,7 a.d
SONME 32,7 31,6 -3,3% 25,3 24,8 -1,8% -63,5 19,0 a.d 11,2 22,3 98,9%
SURGY 0,0 0,0 #SAYI/0! -131,0 -85,3 -34,9% 311,4 -44,3 a.d 768,6 64,1 -91,7%
TARKM 1.453,5 1.037,9 -28,6% 371,2 117,1 -68,5% 22,5 -107,3 a.d -80,4 155,8 a.d
TATGD 6.104,0 4.739,0 -22,4% -294,0 -146,2 -50,3% -277,6 -100,0 -64,0% 277,4 -545,3 a.d
TCKRC 1.017,1 1.205,3 18,5% 253,9 362,2 42,7% 186,4 99,1 -46,8% 334,3 456,9 36,7%
TKNSA 44.982,1 47.421,1 5,4% 752,5 1.466,7 94,9% -560,7 -369,3 -34,1% 931,4 -1.091,8 a.d
TRCAS 0,0 0,0 #SAYI/0! -138,7 -133,9 -3,4% 135,0 470,1 248,3% 319,9 595,1 86,0%
TSGYO 101,8 105,0 3,1% 17,8 8,2 -54,0% 172,3 2,2 -98,7% 402,9 166,2 -58,7%
UFUK 97,6 88,4 -9,4% 57,7 43,3 -24,9% 6,8 65,9 875,8% -631,2 36,6 a.d
ULAS 0,0 0,0 #SAYI/0! -10,7 -6,5 -39,3% -3,3 -4,4 34,1% -0,7 -14,4 2088,4%

VANGD 280,7 113,8 -59,5% -0,1 -0,8 575,7% 12,2 -8,7 a.d -18,6 1,0 a.d
VERTU 149,4 0,0 -100,0% -82,1 -14,0 -82,9% -181,4 -384,3 111,9% -3.476,0 -57,6 -98,3%
VESBE 62.989,6 54.048,8 -14,2% 7.643,6 4.474,5 -41,5% 0,6 -418,0 a.d 5.139,2 310,7 -94,0%
VKFYO 172,6 111,9 -35,2% 14,4 5,3 -62,9% 3,7 - -100,0% -15,7 -4,8 -69,5%
VKING 1.018,6 622,0 -38,9% -97,2 -149,5 53,8% -103,0 -139,5 35,4% -12,8 -288,6 2155,9%
YESIL 0,0 0,0 #SAYI/0! -1,8 -4,7 168,0% - -55,1 #SAYI/0! -333,3 -152,0 -54,4%

	 Net	Satışlar FAVÖK Net	Kar

Milyon
TL 1Ç2024 2Ç2024 3Ç2024 Beklenti 1Ç2024 2Ç2024 3Ç2024 Beklenti 1Ç2024 2Ç2024 3Ç2024 Beklenti

ACSEL 160,67 142,2 160,2 - 19,4 -31,8 -15,3 - 9,29 -8,3 -28,7 -
ADEL 719,24 561,9 945,1 - 226,9 126,7 207,8 - 94,83 54,1 38,8 -

AHSGY 7,58 6,9 10,0 - 0,6 2,6 6,7 - 40,78 22,0 36,0 -
AKCNS 4.704,04 4.663,1 5.384,7 5.335,5 509,1 1.069,8 1.195,3 1.179,0 1,74 671,2 508,0 488,5
AKGRT 282,43 417,3 691,9 	 - - - 	 272,85 335,5 555,0 486,5
AKSA 7.199,91 6.377,4 6.077,7 6.136,0 1.368,7 1.025,2 866,9 937,0 731,95 14,4 286,2 327,0

AKSUE 13,92 15,5 16,3 - 5,1 11,7 3,8 - -9,64 8,2 -9,7 -
ARTMS 155,85 198,2 309,9 - 25,8 35,2 134,0 - 1,23 51,9 41,6 -
ASGYO 7,92 9,7 12,3 - -13,9 -59,0 -36,6 - -124,22 -586,6 -605,3 -



ASTOR 6.291,11 5.162,0 6.062,8 - 1.758,9 1.784,7 2.224,1 - 619,72 661,9 2.070,6 -
ATAGY 5,36 7,1 6,5 - -3,1 1,2 0,2 - -2,79 3,2 1,7 -
ATAKP 911,06 798,3 658,0 - 145,0 157,8 120,6 - 5,86 37,8 -38,6 -
ATLAS 726,69 763,2 1.006,7 - 53,2 60,8 15,2 - 4,02 28,9 -18,0 -
AVPGY 3.761,33 627,3 813,2 - 3.247,2 515,6 537,9 - 3.644,08 4.683,4 75,9 -
AYCES 27,16 63,1 151,2 - -37,2 12,9 61,7 - -153,44 17,3 51,6 -
BAHKM 101,16 115,2 141,0 - 23,0 24,8 9,5 - 17,65 10,9 -34,8 -
BASGZ 12.015,96 4.324,9 4.334,9 - 1.864,0 744,3 -17,4 - 1.115,17 765,2 -612,0 -
BAYRK 61,07 49,1 54,2 - 9,1 -24,3 -7,7 - -13,51 -40,7 -23,1 -
BEGYO 13,74 19,1 98,4 - 3,8 12,2 75,1 - 95,55 178,2 381,6 -
BEYAZ 3.211,02 3.139,1 3.106,8 - 8,3 88,8 -186,7 - -99,15 8,5 15,6 -
BIGCH 628,48 845,9 933,6 - 69,3 196,0 191,6 - 31,27 54,7 56,7 -
BOBET 2.411,04 1.918,3 2.437,4 - 516,1 323,0 529,4 - 109,55 -58,7 48,2 -
BOSSA 1.466,22 1.231,6 1.490,7 - 272,0 192,9 197,3 - 295,56 27,9 85,6 -
BRKVY 339,64 176,9 306,7 - - - - - 141,45 37,2 99,3 -
BURVA 34,85 164,5 91,2 - 2,5 59,8 9,6 - 0,86 28,7 -0,9 -
CATES 1.116,18 942,8 1.650,3 - 131,1 20,0 565,4 - 100,11 -237,8 151,5 -
CEMTS 1.611,04 1.230,8 1.252,9 - 302,7 134,9 195,6 - 70,87 -44,9 -44,9 -
CEMZY 658,75 504,7 539,1 - 165,6 147,6 6,6 - 45,10 -16,0 36,5 -
CMBTN 1.029,94 982,7 1.141,0 - 21,9 28,2 65,3 - -11,53 -4,2 -0,4 -
CRDFA 130,13 157,9 163,3 - 34,7 48,0 52,1 - 29,81 37,3 37,6 -
CRFSA 12.942,94 14.425,1 16.161,5 - 152,8 443,3 884,7 - -181,84 -808,0 -603,6 -
DAPGM 1.484,51 1.098,8 2.204,6 - 1.073,7 846,1 1.597,3 - 109,32 393,6 255,0 -
DERIM 870,14 525,7 1.141,0 - 34,0 31,8 87,6 - 6,15 -5,8 38,9 -
DESPC 1.182,69 1.439,6 1.559,2 - 21,1 68,8 66,6 - -18,88 43,3 -14,9 -
DMSAS 863,65 722,2 709,4 - 70,6 14,7 -11,8 - 43,08 -37,0 -44,6 -
DNISI 101,54 93,3 98,1 - 28,3 0,5 27,8 - -22,42 24,4 -0,2 -

DOGUB 13,03 7,5 10,1 - -7,2 -1,6 -3,6 - -9,61 -5,2 -3,9 -
ECILC 2.248,29 1.652,8 2.082,5 - 443,0 119,2 308,0 - 488,70 -342,5 761,9 -
ECZYT 0,00 - - - -6,4 -7,1 -7,3 - 102,92 -131,0 527,1 -
EDATA 223,21 231,2 227,9 - 21,1 66,9 -40,6 - -27,53 49,6 -54,1 -
EKIZ 64,36 57,5 88,6 - -0,3 -0,3 0,1 - 133,12 0,8 137,5 -

EMNIS 110,08 92,9 33,7 - 14,8 5,4 -0,9 - 11,59 -9,6 0,4 -
ERSU 31,02 30,8 36,9 - 26,4 -12,0 0,8 - -8,01 -32,5 10,9 -

ESCOM 0,36 0,3 0,4 - -2,4 -2,2 -2,5 - 46,63 -4,9 -1,5 -
FLAP 26,75 71,3 25,0 - -24,8 3,9 -3,6 - -53,76 -5,4 -11,5 -

GARAN 38.394,63 47.697,4 50.273,5 	 - - - 	 22.316,49 22.522,3 22.095,0 21.228,2
GIPTA 238,65 214,9 1.309,7 - 66,0 59,6 234,8 - -75,74 86,2 146,1 -
GLCVY 813,58 963,2 925,2 - - - - - 325,29 244,4 287,8 -
GRTHO 451,89 759,5 763,9 - 104,0 192,5 113,5 - 64,84 214,1 373,5 -
GUNDG 555,53 510,5 464,2 - 27,4 32,8 27,9 - 18,41 2,7 -19,1 -
HEDEF 133,69 -218,3 -107,8 - 117,5 -233,0 -128,1 - -280,02 -401,3 -536,4 -
HUBVC 0,64 0,1 0,0 - -4,7 -5,7 -6,3 - -86,26 -41,0 52,9 -
IDGYO 72,63 12,0 -19,1 - -61,7 -9,6 -6,7 - -88,56 -20,7 -13,0 -
IHAAS 98,18 77,6 107,0 - -21,2 -15,8 6,6 - -9,87 -53,9 -3,4 -
IHGZT 399,93 360,3 392,1 - -31,9 -7,2 -12,4 - -87,37 -64,4 -65,5 -
INVEO 55,12 1.217,4 -598,2 - -94,8 1.205,4 -622,6 - -1.130,96 499,4 -1.308,7 -
INVES 3.338,58 3.288,5 -2.030,6 - 3.331,0 3.280,2 -2.045,0 - 2.972,43 2.915,0 -1.959,2 -
ISFIN 2.834,61 2.968,0 2.814,0 - 828,6 710,5 731,7 - 517,42 492,9 374,8 -
ISGSY 40,91 21,1 1.394,9 - 25,8 1,3 723,8 - 0,08 -27,9 697,6 -
ISGYO 342,94 1.243,6 1.014,1 	 231,2 323,7 206,9 	 -112,47 2.559,1 -259,7 	
ISYAT 203,83 676,7 512,3 - 43,9 49,2 27,5 - -18,16 14,5 -14,5 -
IZENR 1.468,92 1.280,7 2.015,4 - 282,2 -202,8 -2,9 - -388,27 -575,4 116,1 -

KBORU 1.049,24 966,7 1.105,2 - 170,7 177,1 213,1 - 174,99 174,0 26,3 -
KENT 3.848,87 2.241,9 2.749,1 - 355,5 -61,8 167,8 - 62,32 -177,2 -183,5 -

KIMMR 2.058,30 1.989,8 2.122,5 - 111,0 307,4 124,2 - 31,85 204,8 52,4 -
KOCMT 2.275,91 3.064,3 4.603,5 - 270,2 100,5 86,8 - 73,08 58,3 -10,5 -
KONKA 838,69 665,2 727,2 - 105,1 72,0 66,2 - 36,59 24,9 -40,1 -
KOPOL 1.332,27 1.302,8 1.180,7 - 249,9 243,2 156,2 - 152,58 155,2 23,2 -
KORDS 7.239,38 7.585,6 7.864,6 8.090,5 686,9 441,0 522,9 510,5 33,61 -41,6 -262,0 38,5
KRGYO 16,48 14,4 95,4 - -4,8 -8,0 51,6 - -12,42 1,2 57,0 -
KRPLS 255,33 395,9 334,2 - 13,1 88,9 60,1 - -39,20 12,1 -35,3 -
KRTEK 487,96 412,0 445,9 - 25,9 -18,1 -13,6 - -96,91 -7,7 -71,7 -
LIDER 433,61 459,3 479,1 - 142,5 -24,8 60,4 - 143,69 15,7 8,2 -
LINK 18,80 18,3 52,8 - 6,5 4,2 8,8 - -5,39 7,2 -1,8 -

MAALT 8,05 8,1 8,7 - 3,2 3,9 4,5 - -31,43 -60,2 -46,3 -
MAKIM 265,13 203,9 280,7 - 52,7 43,3 60,8 - 26,20 32,4 38,2 -
MANAS 81,79 51,2 63,9 - 30,9 4,3 6,2 - -0,29 -52,0 -31,7 -
METRO 0,61 1,0 21,2 - -6,0 -4,2 -3,8 - 157,61 -143,0 -75,6 -
MRSHL 1.338,11 1.272,2 638,4 - 126,4 214,7 76,8 - -17,00 48,0 -161,2 -
MSGYO 14,48 71,4 18,1 - 7,6 50,7 7,8 - -1,88 109,4 47,2 -
MTRYO 714,63 747,3 954,4 - 53,6 61,7 14,2 - 4,25 29,6 -19,2 -
NIBAS 16,37 17,3 8,4 - 0,3 2,4 -0,7 - -4,20 -0,0 -1,8 -
NTGAZ 1.490,90 845,3 1.122,6 - 347,7 131,6 179,5 - 67,10 10,2 47,0 -
NUGYO 439,92 184,5 266,2 - 18,6 25,4 -18,9 - 87,01 51,5 -14,1 -
OYAYO 115,88 65,1 105,6 - 11,2 10,9 4,4 - -1,94 1,5 -5,1 -
OYLUM 165,99 145,3 142,7 - 29,9 25,3 26,6 - -23,66 -19,5 31,8 -
OYYAT 3.978,63 4.850,4 4.693,9 - 1.161,7 1.194,5 1.323,3 - -306,67 51,9 -6,5 -
OZATD 379,43 443,3 488,3 - 159,9 127,8 171,4 - 104,18 99,5 1,9 -



OZGYO 12,42 13,1 13,6 - 2,1 0,2 -1,9 - -7,53 14,7 -10,3 -
PETUN 1.668,93 1.725,2 2.063,5 - 118,9 167,2 268,0 - 5,90 -109,6 214,9 -
PINSU 317,24 412,4 626,3 - -25,8 56,8 149,8 - -36,14 30,7 76,1 -
PKENT 12,45 183,9 597,9 - -65,0 8,6 216,7 - -87,70 24,8 234,9 -
PNLSN 558,37 602,2 669,9 	 66,4 90,0 62,0 	 22,42 23,0 9,5 	
PNSUT 2.931,64 2.812,7 3.316,7 - 130,6 43,4 -148,4 - 1,65 -515,4 -246,6 -
PRDGS 85,54 42,0 -5,7 - 81,4 26,6 -9,3 - -92,17 -126,9 -122,5 -
PRZMA 2,18 19,3 - - -4,5 2,7 1,5 - -15,88 3,4 - -
RTALB 33,06 35,5 41,8 - 1,1 7,1 -8,2 - 136,70 -19,2 -102,0 -
RUBNS 285,18 385,4 353,4 - 121,5 101,8 151,2 - 58,35 7,7 -43,4 -
SEGMN 464,00 313,5 421,9 - 102,0 23,8 39,6 - 13,42 33,5 17,9 -
SELGD 12,91 16,1 8,6 - -1,7 -3,1 -4,0 - -6,36 14,4 -4,7 -
SEYKM 45,33 40,1 71,3 - -26,8 20,2 4,2 - -30,54 39,5 1,2 -
SILVR 507,39 399,6 529,5 - 8,8 30,9 73,2 - 36,10 9,8 68,3 -
SNICA 609,37 600,9 582,2 - 497,2 -137,0 67,0 - 158,84 7,8 103,3 -
SNPAM 167,71 117,3 213,3 - 27,5 12,9 28,7 - 4,84 0,3 7,1 -
SONME 9,07 10,5 10,2 - 7,1 8,8 7,6 - 66,62 -63,5 19,0 -
SURGY 0,00 - - - -37,0 -13,7 -30,1 - -217,43 311,4 -44,3 -
TARKM 362,85 290,3 326,5 - 16,4 35,5 62,2 - 219,11 22,5 -107,3 -
TATGD 1.669,90 1.395,1 1.400,6 	 -177,5 -13,2 70,1 	 -131,20 -277,6 -100,0 	
TCKRC 688,01 310,0 118,2 - 133,5 166,4 36,2 - 142,09 186,4 99,1 -
TKNSA 15.842,38 13.041,7 15.960,6 - 388,6 343,1 721,1 - -102,68 -560,7 -369,3 -
TRCAS 0,00 - - - -43,9 -43,6 -37,4 - -20,29 135,0 470,1 -
TSGYO 35,13 32,6 31,2 - 4,8 5,6 -3,1 - 8,83 172,3 2,2 -
UFUK 28,09 27,2 28,2 - 13,6 13,6 13,7 - -33,60 6,8 65,9 -
ULAS 0,00 - - - -1,9 -2,1 -2,2 - -5,89 -3,3 -4,4 -

VANGD 17,29 67,9 21,0 - -0,2 0,2 -0,7 - -3,27 12,2 -8,7 -
VERTU 0,00 - - - -3,8 -4,2 -5,7 - 494,62 -181,4 -384,3 -
VESBE 15.148,00 16.791,6 19.260,3 	 1.989,0 1.264,7 1.048,9 	 668,44 0,6 -418,0 	
VKFYO 51,42 27,1 33,4 - 4,6 3,0 -2,3 - -2,21 3,7 -6,2 -
VKING 236,44 168,9 180,5 - -35,8 -31,8 -72,9 - -24,43 -103,0 -139,5 -
YESIL 0,00 - - - -0,3 -2,5 -1,9 - -46,02 -50,8 -55,1 -

BIST	Kodu

3Ç2024	Beklenti	
(Milyon	TL) Değişim	3Ç2024/	3Ç2023	(Tahmini) Değişim	3Ç2024/2Ç2024	(Tahmini)

Net	Satışlar FAVÖK Net	Kar Net	Satışlar FAVÖK Net	Kar Net	Satışlar FAVÖK Net	Kar

BRISA 	 	 	 	 	 	 	 	 	
TSKB 	 	 2.514,9 	 	 35,4% 	 	 1,9%

YKBNK 	 	 4.963,6 	 	 -79,8% 	 	 -30,1%

31.10.2024 	 	 	 	 	
Saat Ülke Önem Veri	Detay Beklenti Önceki
10:00 Türkiye ☆ Eylül	Ayı	Dış	Ticaret	İstatistikleri - -
10:00 Türkiye ☆ 3.	Çeyrek	Turizm	İstatistikleri	-	Çeyreklik - -
12:00 Euro	Bölgesi ☆☆ ECB	Aylık	Rapor - -
13:00 Euro	Bölgesi ☆☆☆ Ekim	Ayı	Öncü	Çekirdek	TÜFE	-	Aylık - 0,10%
13:00 Euro	Bölgesi ☆☆☆ Ekim	Ayı	Öncü	Çekirdek	TÜFE	-	Yıllık 2,60% 2,70%
13:00 Euro	Bölgesi ☆☆☆ Ekim	Ayı	Öncü	TÜFE	-	Aylık - -0,10%
13:00 Euro	Bölgesi ☆☆☆ Ekim	Ayı	Öncü	TÜFE	-	Yıllık 1,90% 1,70%
13:00 Euro	Bölgesi ☆☆ Eylül	Ayı	İşsizlik	Oranı	 6,40% 6,40%
14:00 Türkiye ☆ Brüt	Döviz	Rezervleri - 93,8	Milyar
14:30 Türkiye ☆ Yabancıların	Hisse	&	DİBS	İşlemleri - -
15:30 ABD ☆☆☆ İşsizlik	Maaşı	Başvuruları 229	K 227	K
15:30 ABD ☆☆☆ Eylül	Ayı	Çekirdek	Kişisel	Tük.	Gid.	Fiyat	Endeksi	-	Aylık 0,30% 0,10%
15:30 ABD ☆☆☆ Eylül	Ayı	Çekirdek	Kişisel	Tük.	Gid.	Fiyat	Endeksi	-	Yıllık - 2,70%
18:30 ABD ☆ 4	ve	8	Haftalık	Bono	İhaleleri - -
23:30 ABD ☆☆ Fed	Bilançosu - 7,0	Trilyon
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